Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и членов их семей

	


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения  Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и членов их семей (супруга (супруги), несовершеннолетних детей) за 2012 год,  подлежащие размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский  район

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2012 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Фазлыев М.М.
	Глава сельского поселения
	431287,30
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
земельный участок (пользование)
	35.70
4301
38640000

30000 
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль

ВАЗ 21099 Р 

	супруга
	
	110623,24
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)

земельный участок (пользование)
	35.70

4301

38640000

30000
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	дочь
	
	-
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
земельный участок (пользование)
	35.70

4301

38640000

30000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	дочь
	
	-
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
земельный участок (пользование)
	35.70

4301

38640000

30000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2012 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Хасанова З.М.
	Управляющий делами
	190291.74
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	65.0
3681
38640000
	Россия

Россия
Россия
	 Не имеет

	супруг
	
	51818.17
	Жилой дом  (собственность)
земельный участок (собственность)
земельный участок общая долевая собственность (1/552) 
	65.0
3681
38640000
	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль
ВАЗ 2107



	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2012 г
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Галиева Г.Г.
	Специалист 
1 категории
	131880.71
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	65.7
3786
38640000
38640000


	Россия

Россия
Россия

Россия
	 Не имеет

	супруг
	
	28325.80
	Жилой дом  (собственность)
земельный участок (собственность)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	65.7
3786
38640000

38640000
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобили:

ВАЗ 21074
УАЗ 3315 1201


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2012 г(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Зарипова Л.Р.
	Специалист 11 категории
	91435.68
	Жилой дом  (совместная собственность)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (/552)
(пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	59.9
3513
38640000

38640000
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	
	221998.04
	Жилой дом  (совместная собственность)
земельный участок (собственность)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	59.9
3513
38640000

38640000
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль
ВАЗ 2107


	сын
	
	16419.14
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	59.9

3513
38640000

38640000
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Не имеет

	сын
	
	-
	Жилой дом  (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/552)
(пользование)
	59.9

3513
38640000

38640000
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Не имеет


